四谷御苑マンション管理組合
（ページ1/2）

第３３期	 第１回理事会議事録

	 	 	 	 	 開催日時	 ：	 ２０１７年６月２５日（日）	 １４：３０～１４：４５

	 	 	 	 	 開催場所	 ：	 ２０２号室（集会室）

	 	 	 	 	 出	 席	 者	 ：	 9名

委	 	 任	 ：	 4名

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※多数意見に賛同

以上１３名

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㈱レーベンコミュニティ担当者、管理員

	 （敬称略）

議	 	 題	 ：	 １．第３３期事業計画について

２．その他

開会に先立ち出席者数の確認を行い、本理事会が有効に成立することを確認した。

～	 記

議題１	 第３３期事業計画について

第３３期事業計画を確認した。

議題２	 会計報告

レーベンコミュニティ担当者より、２０１７年５月末日現在の管理費等月次収支報告書が提示

され、出席理事一同が確認した。

議題３	 その他

① 将来的に役員の成り手不足が予測されることから第三者管理方式の資料を確認し、今後検討
することとした。

② 民泊を実施している住戸について保健所にて対応していることを確認した。なお、使用上の
特に問題を起こしていないことを確認した。

次回理事会について

日時：２０１７年９月１０日（日）１０：３０～１１：３０

場所：四谷御苑マンション２０２号室

２０１７年	 ６月２５日

四谷御苑マンション管理組合

議	 	 	 	 	 	 長

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

議事録署名人

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

四谷御苑マンション管理組合
（ページ2/2）

議事録署名人

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	              印